МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2010 г. № 416

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 28.12.2009 № 3626 «О положении о порядке подготовки

и проведения аукциона на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в собственности муниципального образования

«Город Магадан»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,

Решением Магаданской городской Думы от 22 июня 2009 года № 87-Д «О

Положении «О порядке установки рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

34.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 28.12.2009 № 3626

«О Положении о порядке подготовки и проведения аукциона по продаже

права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом

имуществе, находящемся в собственности муниципального образования

«Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Подпункт 5.2.1 пункта 5.2 приложения № 1 изложить в следующей

редакции:

«5.2.1. Заявку установленного образца на участие в аукционе,

содержащую информацию об общей площади информационных полей

рекламных конструкций. При заполнении заявки исправления и подчистки не

допускаются. Одно лицо имеет право подать только одну заявку на каждый

лот.».

1.2. Пункт 5.6 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«5.6. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в

аукционе организатор аукциона принимает решение о признании

претендентов участника ми проводимого аукциона либо решение об отказе в

допуске претендентов к участию в аукционе.

Организатор аукциона принимает решение об отказе в допуске

претендентов к участию в аукционе по следующим основаниям:

consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29349D45B9D1001BC1D9A6653ECCBA751523628A9EBB07B7A47BF2828170E0E068EF187B9e4GEA
consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29349D45B9D1001BC1D9A6650E4CBA751523628A9EBB07B7A47BF2828170E0E068EF187B9e4GEA
consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29357D94DF14A0FB417C66C57E8C9F60E0D6D75FEE2BA2C2F08BE746E411D0C008EF382A6450E06eDGEA
consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29357D94DF14A0FB417C66C57E9C2F30A0D6D75FEE2BA2C2F08BE666E19110E0397FA85B3135F4382BC7AAFC72A26F6D8C5D8eDGDA
consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29357D94DF14A0FB417C66C57E9C2F30A0D6D75FEE2BA2C2F08BE666E19110E0397FA85B3135F4382BC7AAFC72A26F6D8C5D8eDGDA
consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29357D94DF14A0FB417C66C57E9C2F30A0D6D75FEE2BA2C2F08BE666E19110E0395F285B3135F4382BC7AAFC72A26F6D8C5D8eDGDA
consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29357D94DF14A0FB417C66C57EDC0F10C0D6D75FEE2BA2C2F08BE746E411D0C008EF382A6450E06eDGEA
consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29357D94DF14A0FB417C66C57EDC0F10C0D6D75FEE2BA2C2F08BE666E19110E0390FB86B3135F4382BC7AAFC72A26F6D8C5D8eDGDA
consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29357D94DF14A0FB417C66C57EDC0F10C0D6D75FEE2BA2C2F08BE666E19110E0390FA87B3135F4382BC7AAFC72A26F6D8C5D8eDGDA

1) предоставлены не все документы либо оформление указанных

документов не соответствует требованиям, указанным в данном Положении,

либо наличие в таких документах недостоверной информации;

2) отсутствует документ, подтверждающий поступление в указанный

срок задатка на счет, указанный в извещении. Документом, подтверждающим

поступление задатка на счет, является выписка (выписки) со счета

организатора аукциона;

3) заявка подана лицом, не уполномоченным на осуществление таких

действий;

4) предоставленные документы подтверждают преимущественное

положение претендента в сфере распространения наружной рекламы на

момент подачи заявки на участие в аукционе.

Перечень оснований для отказа претенденту в допуске к участию в

аукционе является исчерпывающим.

Решение организатора аукциона о признании претендентов участниками

аукциона оформляется протоколом, в котором приводится перечень

принятых заявок с указанием имен (наименований) претендентов, перечень

отозванных заявок, имена (наименования) претендентов, признанных

участниками аукциона, а также имена (наименования) претендентов,

которым было отказано в допуске к участию в аукционе, с указанием

оснований отказа.».

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

газете «Вечерний Магадан», а также подлежит размещению на официальном

сайте www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя комитета по управлению муниципальным

имуществом Мартынюка А.Э.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=01A645280B2D14A1F29357D94DF14A0FB417C66C57EDC0F10C0D6D75FEE2BA2C2F08BE666E19110E0391F182B3135F4382BC7AAFC72A26F6D8C5D8eDGDA

Приложение

к Постановлению

мэрии города Магадана

от 18.02.2010 № 416

ЗАЯВКА

на участие в аукционе на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся

в собственности муниципального образования «Город Магадан»

От _______________________________________________________________________

     (для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая

              форма, сведения о государственной регистрации)

__________________________________________________________________________

              (для физических лиц - ФИО, паспортные данные,

       для индивидуальных предпринимателей - сведения о регистрации

                в качестве индивидуального предпринимателя)

Адрес заявителя: _________________________________________________________

                   (местонахождение юридического лица, почтовый адрес;

                    местонахождение индивидуального предпринимателя,

                   почтовый адрес; место регистрации физического лица)

Телефон (факс) заявителя: ________________________________________________

Иные сведения о заявителе: _______________________________________________

Прошу  принять документы на ______ листах для участия в аукционе на  право

заключения  договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

земельном  участке,  здании   или   ином   недвижимом   имуществе  (нужное

подчеркнуть) расположенном по адресу: ____________________________________

__________________________________________________________________________

  (область, город, улица, площадь, переулок, дом, корпус, стр. № , кв.)

Общая площадь информационных полей рекламных конструкций

Заявитель:

__________________________________________________________________________

              (должность, фамилия)                     (подпись)

Дата «___» _______________ 20__ г.

Заявка принята организатором аукциона:

№ ____ «___» ______________ 20__ г. в _____ час ____ мин

Подпись уполномоченного лица

принявшего заявку __________________________ _____________________________

                            (подпись)              (Ф.И.О. должность)